

### Basın Açıklaması

## İslam Ümmetinin Oğulları Denizlerde Boğuluyor, Hükümetler Görmezden Geliyor, Sömürgeci Güçlere Sadakat ve İtaat Göstermek İçin Birbirleriyle Yarışıyorlar!

Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü (IOM) 12 Kasım 2020 Perşembe günü yaptığı açıklamada, Libya açıklarında bir teknenin batması nedeniyle 74 göçmenin öldüğünü duyurdu. IOM'den yapılan yazılı açıklamada, Libya'nın liman kenti Al Khums açıklarında meydana gelen deniz kazasında 74 kişinin öldüğü bildirildi. Açıklamada, teknenin, aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu 120'den fazla kişiyi taşıdığı aktarıldı. Balıkçıklar ve sahil güvenlik ekiplerince kurtarılan 47 kişinin kıyıya getirildiği ifade edildi. Açıklamada, şimdiye kadar 31 cesedin kurtarıldığı, diğer kayıplar için arama çalışmalarının devam ettiği kaydedildi. Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü'nün (IOM) geçen Ekim ayı verilerine göre, Avrupa kıyılarına ulaşmaya çalışırken Akdeniz'de en az 900 kişinin boğulduğu, bazılarının kurtarma operasyonlarındaki gecikmeler nedeniyle öldüğü kaydedildi.

Çatışmanın tarafları: Halife Hafter ve Fayez El Serrac ve takipçileri, bu petrol zengini ülkede sömürgeci güçlerin yönlendirdiği kuklalardan başka bir şey değildir. Bu ülkeler, ülkenin içinde bulunduğu durumla çıkarları doğrultusunda başa çıkmaya çalışıyorlar, Libyalıların parçalanmasına, yoksulluğuna ve kayıplarına aldırış etmiyorlar. Libya'da devam eden savaş, insanları sözde "düzensiz göçe" itti. Göç nedeniyle binlerce erkek, kadın ve çocuk hayatını kaybetti. Akdeniz onların cansız bedenlerini telaffuz ediyor ya da adları sadece kayıp listesinde kalıyor. Herkes, ya bombardıman yıkımından ölüm korkusuyla ya da kötüleşen koşullar, yüksek yaşam maliyetleri ve yüksek fiyatlar nedeniyle aklıktan ölme korkusuyla ülkesinden kaçıyor. "Ölüm teknelerinde" binlerce insan, bir Avrupa ülkesine ulaşma umuduyla ve iyi bir yaşam sürmek için kendisini denizlere atıyor. Ama gerçekler bunu çürütüyor. Çünkü gözaltına, kötü muameleye, sömürüye ve insan ticaretine maruz kalıyorlar. Durumları, kavurucu sıcaktan ateşle korunmaya çalışanlara benziyor! Genellikle hayal kırıklıklarını gidermek için kendi ülkelerine geri gönderiliyorlar. (BM ajansına göre, 11.000 kişi Libya'ya geri iade edildi)

Binlerce masum insanın öldüğü bu tür olaylar, zaman zaman tekrarlanıyor. Sıkıntılar yenileniyor. Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü'ne göre, bu, Akdeniz sularında göçmen taşıyan teknelerin sekizinci batma hadisesidir. [12.11.2020 Russia Today] Bu nasıl bir rejim ki, insanların işlerini gütmüyor, yaşam güvenliklerini sağlamıyor? Bu nasıl bir rejim ki, gençlerini umutsuzluk ve hayal kırıklığı cehennemine atıyor? Gerçekliklerinden suç ve bağımlılık dünyasına kaçıyorlar ya da yanarak, asılarak ya da boğularak ölüme kaçıyorlar? Kötü bir dünya düzeninin kasvetli yüzü, sadece insanların yaşamını bozuyor. Yaşamı zorlaştırıyor. Dünyanın bugün tanık olduğu korkunç koşullar ve yaşlılardan önce küçüklerin erkeklerden önce kadınların ağırlaşan ve kötüleşen sorunları, insanların bu yozlaşmış ve başarısız sistemi atma ihtiyacının bir kanıtıdır, onu hayatın dışına atmalıdır. İnsanların işlerini düzelteren, onları sefalet ve bedbaht hayattan kurtaran, adil ve kâmil Rabbanî hükümleriyle güvenli, mutlu ve onurlu bir yaşam sunan İslam sistemini iade etmelidirler.

İslam sistemi, insanların ihtiyaçlarını karşılayabilir ve zenginliklerin adil bir şekilde dağıtımıyla ihtiyaçlarını temin edebilir. İslam, bireyi önemseyen bir sistemdir. Bireye, ihtiyaçları ve içgüdüleri olan bir insan olarak bakar. Âlemlerin Rabbinin hükümleri, bunu açıklamak ve uygulanması üzerinde çalışmak için gelmiştir. İslam Devleti çağlar boyunca bu olaylarla doluydu. Devlet, tebaanın işlerine gütmek ve ihtiyaçlarını karşılamak için uykusuz kalmıştır. Evlilik masraflarını karşılayamayan gençleri evlendirmiş, işsizlere iş ve sığınak sağlamıştır. Hatta hayvanlar ve kuşlar için yolları düzeltilmiş, dağların tepesine buğday serptirmiştir.

**Ey İslam ümmeti! Ey bu ümmetin gençleri!** Siz insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. Umutsuzluğa kapılmayın. Biz, Allah'ın rahmetinden ümidini kesmeyen bir ümmetiz. Biz, Allah'ın hidayet indirdiği bir ümmetiz. İndirilen hükümler, hayatı daha doğrusu tüm insanların hayatını en iyi şekilde düzenler. Peki, daha iyi olanı daha düşük olanla nasıl değiştirebiliriz? Yaratıcınıza ve Sevgili Mustafa Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e indirilen sisteme geri dönün. Hâkim kılmak için çağrıda bulunun. İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanlarla birlikte çalışın.

**"Rabbimizin mağfiretine ve Allah'tan korkanlar için hazırlanmış eni gökler ve yer kadar olan cennete koşuşun."** [Ali İmran 133]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir  
Merkezî Medya Ofisi  
Kadın Kolları

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan  
Tel: 0096 113 07 59 4 Gsm: 0096 171 72 40 43 E-posta: [media@hizb-ut-tahrir.info](mailto:media@hizb-ut-tahrir.info)

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)

